
令和7年9月4日

保護者各位

南城市立大里北小学校

　校　長 　國仲　貴光

　　 （ 公 印 省 略 ）　

　平素より学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。　

みだしのことにつきまして、口座振替日及び金額をお知らせいたします。つきましては、前日までに

指定の口座にご準備くださいますようお願いいたします。

　今期からは納付書が発行されないことになりました。残高不足や口座未登録の際には、納付に

関する通知書を発行しますので、学校の指定口座へ直接振込(振込手数料は納付者負担）を

お願いいたします。

一括払い希望者 分割希望者

第１期 第２期 第３期

6/10（火） 6/10（火） 9/10（水） 12/10（水）

１年 21,037円 11,037円 5,000円 5,000円

２年 13,650円 7,650円 3,000円 3,000円

３年 19,336円 9,336円 5,000円 5,000円

４年 21,121円 11,121円 5,000円 5,000円

５年 20,488円 10,488円 5,000円 5,000円

６年 26,388円 16,388円 5,000円 5,000円

●引落手数料として、上記の金額に加えて７７円プラスされます。

●ＰＴＡ会費分割希望の方は、上記の金額に加えて「会費２,０００円」が引落としされます。

（「オオザトキタショウガッコウ」の名義）

●就学援助はオンラインにて随時申請可能です。

　　　　大里北小学校　　事務　大城

　　　　　　☎ＴＥＬ:945-2362

第２期　学校校納金の納入について

記


